
Warszawa, dnia 04 kwietnia 2025 r.

Poz. 7

Z A R Z Ą D Z E N I E  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  

O C H R O N Y  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 4 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych w regionalnych 

dyrekcjach ochrony środowiska prowadzonych przez Generalnego Dyrektora Ochrony 

Środowiska

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 248, z późn. zm.1)), § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych (Dz. U. poz. 253) oraz § 2 ust. 1 i 2 załącznika 

do zarządzenia Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska 

(Dz. Urz. GDOŚ poz. 13) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych w regionalnych dyrekcjach ochrony środowiska 

prowadzonych przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska (Dz. Urz. GDOŚ poz. 4 

i z 2024 r. poz. 9) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Regulaminie - należy przez to rozumieć Regulamin kontroli działalności 

regionalnych dyrektorów ochrony środowiska oraz urzędów ich obsługujących, 

a także kontroli zewnętrznych w Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 1089, 1222, 
1248, 1585, 1871 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.

DZIENNIK URZĘDOWY
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska



– 2 –

Piotr Otawski
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska
/ – podpisany cyfrowo/

stanowiący załącznik do zarządzenia Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

z dnia 14 lutego 2025 r. w sprawie kontroli działalności regionalnych dyrektorów 

ochrony środowiska oraz urzędów ich obsługujących, a także kontroli zewnętrznych 

w Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska (Dz. Urz. GDOŚ poz. 3).”;

2) w § 3 w ust. 1 w pkt 8 po wyrazach „obowiązku pełnienia” dodaje się wyraz „czynnej”;

3) w § 12 w ust. 5 po wyrazach „zaleceń pokontrolnych” kropkę zastępuje się przecinkiem 

i dodaje wyrazy „w stosunku do których nie wniesiono zastrzeżeń.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia.

GENERALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA


